


BUENOS AIRES
Maestro dobel diamante, Chambord, 
zarzamora y jugo de arándano.

DIEGUITO
Stolichnaya, prosecco, jarabe de 
fresa, jugo de durazno.

GARDEL
Mezcal Colima Sabe, Aperol, pulpa de 
maracuyá, Ginger Ale.

GIN APPLE
Bombay, miel de maple, clarificado de 
manzana verde.

RED FISH
Jose cuervo, mix de jugos con un 
toque de sal, refresco de toronja.

SAN VALENTE
Mezcal Colima Sabe, licor de Granda, 
jarabe de Jamaica hecho en casa.

APEROL SPRITZ 
Aperol, prosecco ,agua mineral con un 
toque de naranja.

ST GERMAIN SPRITZ
Proseco, St Germain (licor de 
flor de sauco) y hojas de 
yerbabuena

$160ºº

$160ºº

$160ºº

$220ºº

$195ºº

$220ºº

$170ºº

$225ºº

COCKTA IL ’S
MIXOLOGÍA CON ALCOHOL

JAMAICA DE JAMAICA 
Arandano con jarabe de jamaica con 
un toque de limón.

SALLY
Infusión de frutos rojos, cítricos, 
jarabe especiado.

SEÑORA JUMBO 
Maracuyá, jugo de naranja, soda de 
coco.

MOCKTA IL ’S

$90ºº

$90ºº

$90ºº 

MIXOLOGÍA SIN ALCOHOL

M I X O L O G Í A



E N T R A D A SE N T R A D A S
 L A  M E J O R  E X P E R I E N C I A  C O M I E N Z A  A Q U Í  

·*  E N  T U  C A S A  N U E V A  *

- 3 PZAS $190ººTOSTADA DE ATÚN
-  Base  de  mayonesa  quemada ,  a tún  f r esco  y
  aguaca te ,  con  poro  f r i t o .  

- 230 GR $230ººTIRADITO DE PESCADO FRESCO
-  Lam inas  de  pescado  bañado  en  l eche  de  t i g re  
   de  manzana  y  pep ino .

- 250 GR $280ººSASHIMI ATÚN
-  Co r tes  de lgados  de  a tún  mar inados  en  ponzu ,  
  con  mousse  de  aguaca te  y  cebo l l a  cu r t i da .

- 350 GR $160ººENSALADA DE  PERA ASADA
-  Pe ra  y  manzana  a  l as  b rasas  ,  queso  de  cabra ,  
  a lmendra  y  f resa .

E SP EC I A L I DADES  D E  L A  CASA

- 220 GR $220ººESPARRAGOS ALMENDRADOS
-  Acompañados  con  aderezo  de  l a  casa .

- 450 GR $280ººTABLA DE QUESOS
-  Quesos ,  pan ,  j amón  se r r ano  y  a te .

- 200 GR $165ººPROVOLETA ASADO
-  Ahumado ,  con  j i t omate  asado  y  p im ien tos.

- 250 GR $165ººPANELA
-  A  l a  p l ancha ,  con  guacamo le ,  ensa lada  ve r de  y  pan .

- 280 GR $240ººCHICHARRÓN DE RIB EYE
-  Acompañado  de :  guacamo le .

- 200 GR $160ººCHORIZO ARGENTINO
-  A  l as  b r asas ,  puré  de  papa  l i ge ro ,  ch i charo  y  
  j ugo  de  ca rne .

- 180 GR $240ºº CHINCHULINES
-  B ien  f r i t os ,  con  guacamo le  y  sa l sa  mex i cana .

- 280 GR $210ººMOLLEJAS A LA PARRILLA
-  Acompañadas  de :  cebo l l a  cambray ,  guacamo le ,  
  y  sa l sa  mex i cana .

- 220 GR $160ººESPÁRRAGOS DEL CHEF
-  A l  v i no  b lanco ,  con  queso  y  pan .

- 300 GR $185ººCHISTORRA
-  La  c l ás i ca ,  en  sa r tén  ca l i en te  con  cebo l l a  y  ch i l e  to reado .
Acompañada  de  to r t i l l a  y  guacamo le .



EMPANADAS
- PZA.$70ºº

- PZA.$70ºº

- PZA.$70ºº

- PZA.$90ºº

EMPANADA DE CARNE
Cru j i en te  empanada  re l l ena  de  gu i sado  de  ca rne  a l  pu ro  es t i l o  de  l a  casa .

EMPANADA DE CAMARÓN
Cru j i en te  empanada  re l l ena  camarón  y  queso .

EMPANADA DE ESPINACAS
Cru j i en te  empanada  re l l ena  de  esp inacas  y  queso .

EMPANADA DE SALMÓN
Cru j i en te  empanada  re l l ena  de  sa lp i cón  de  sa lmón  
bañada  con  sa l sa  de  p im ien tos  ro jos  y  j i t omate .

- PZA.$95ººEMPANADA VALENCIA
Cru j i en te  empanada  re l l ena  de  co r tes  f i nos  gu i sada  con  champ iñón
cebo l l a  y  v i no  t i n to .  Bañada  en  Sa l sa  Va lenc ia .

TACOS

TACOS DE LECHÓN
-  Len tamente  coc inado  a l  a taúd  con  adobo  casero  y  
  to r t i l l a  a  mano.

- 3 PZA.  $170ºº

TACOS MIXTOS
-  De  p i caña ,  c hor i zo  y  a r r acher a .

- 6 PZA.  $240ºº

- 1 PZA.  $110ººTACO DE JAIBA “ LA SUAVE”
-  Taco  de  to r t i l l a  de  ma íz ,  j a iba  f r i t a ,  p i co  de  ga l l o  de  
mango ,  manzana   y  habanero .  se rv ido  con   co l  morada  
y  mayonesa  de  habanero  negro .

- 2 PZA.  $240ººTACOS DE PICAÑA C/TUÉTANO
-  Los  c l ás i cos  tacos  a  nues t ro  es t i l o .  
Acompañados  de  sa l sa  ch i l t ep ín  y  l imón .

- 1 PZA.  $145ººTACO DE SHORT RIB
-  To r t i l l a  de  epazo te  y  esp inaca ,  cos t ra  de  queso ,  
dos  l ám inas  de  ca rne  con  8  h rs .  de  cocc ión  ahumada ,
c remoso  de  aguaca te  p i can te  y  encur t i do  de  rábano .

- 1 PZA.  $80ººTACO ZARANDEADÍSIMO
-  To r t i l l a  de  ma íz ,  pescado  za randeado  a  l a  p l ancha ,
sa l sa  mex i cana ,  mousse  de  aguaca te  y  aderezo  ch ipo t l e .

TACO BARBACOA ¡SÍ SEÑOR!
-  To r t i l l a  de  ma íz  dob le ,  do rad i to ,  con  c i l an t ro  y  cebo l l a .
Acompañado  de  cebo l l a  ca rame l i zada  y  consomé

- 1 PZA.  $120ºº

ZARANDEADÍSIMO
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- 200 GR $210ººATÚN A LA PARRILLA
-  S teak  de  a tún  sobre  puré  de  be tabe l  ahumado ,
  bañado ,  con  un  toque  de  sa l sa  p i can te  chasu .
  Acompañado  de  ensa lada  de  ho jas  m i x tas .

- 350 GR $180ººPASTA BLANCA
-  En  sa l sa  de  queso  G r ana  Padano,  se r v ida  
  con  po l l o  a  l a  pa r r i l l a .

- 350 GR $220ººPASTA POMODORO
-  Sa l sa  de  j i t omate ,  queso  G r ana  Padano,  
  camarones  y  a lbahaca  f r esca .

- 220 GR $310ººSALMÓN - PARRILLA
-  Sa lmón  asado  a l  J osper  acompañado  de  ve rduras  
  a  l a  pa r r i l l a  y  pes to  de  l a  casa .

- 200 ML $130ººSOPA DE TORTILLA
-  To r t i l l a  f r i t a  con  c r ema ,  aguaca te  y  queso.

- 700 GR $230ººPIZZA HOUSE
-  Masa  caser a ,  pomodoro,  quesos ,  mor rón ,  
  ace i tuna ,  cebo l l a  y  j amón  se r r ano.

- 220 GR $310ººSALMÓN - ALMENDRADO
-  Sa lmón  cub ie r to  en  c ru j i en te  de  a lmendra ,  
  guarnec ido  con  e lo te ,  espar ragos  
  y  nues t ra  ca rac te r í s t i ca  sa l sa  de  tamar indo .

- 300 GR $240ººRISSOTO DE HONGO Y TRUFA
-  T rad i c iona l  a r roz  i t a l i ano  con  t ru fa  y  queso  
  g rana  padano .  

CAMARONES MAHALO     - 7 PZS   $290ºº
-  Camarones  con  cásca ra ,  so f r i t os  en  generoso
  a jo ,  con  un  toque  de  l imón  y  ch i l e  seco .  
  Acompañado  de  papa  f r i t a .

CREMA DE ELOTE       - 200 ML $130ºº
-  Base  de  c remosa  de  e lo te ,  se rv ida  con  e lo te  du l ce  
  y  j u l i anas  de  to r t i l l a  c ru j i en tes .

CAMARONES BRASEADOS   - 7 PZS   $290ºº
-  Camarones  con  cabeza ,  adobados  con  tamar indo ,
  con  un  toque  p i cos i to .  Acompañados  con  
  aderezo  de  c i l an t ro

FILETE WELLINGTON

*PREPARAC ION APROX .  DE  40  M IN .

-  Co r azón  de  f i l e te  de  r es  se l l ado  a  l as  b r asas ,  
envue l to  en  c hamp iñon ,  j amón  se r r ano  y  pas ta  ho ja ld r e .  
Acompañado  de  sa l sa  de  l a  casa ,  pu ré  a r tesana l ,  
pan  de l  d í a .

*PREPARAC ION APROX .  DE  30  M IN .

esparragos,  p imientos y  p ie l  dorada.  Envue l to con semi l las
esp inacas y  ho ja ldre .  Acompañado con puré l igero y  
verduras a l  v ino.  

- 600 GR $200ºº

HAMBURGUESA DE RES
-  Res  H igh  Cho i ce ,  pan  a r tesana l  de  l a  casa ,  queso  y  toc ino  c r u j i en te .  

  Acompañada  con  papas  a  l a  f r a n ce sa .  

- 700 GR $220ºº

HAMBURGUESA DE BRISKET
-  De  cocc ión  l en ta ,  pan  a r tesana l  de  l a  casa ,  cebo l l a  ca rame l i zada  y  queso  manchego .  

  Acompañada  con  papa  t r u f ada  y  pep i n i l l o  c o r n i c hón .

$380ºº

BRISKET

Pecho  de  res  en  cocc ión  l en ta ,  sobre  pure  de  p la tano  macho .
Bañado  en  Mo le  Negro  Oaxaqueño .

 Acompañado  con  ensa lada  de  ve rdo laga .

- 200 GR

100% DE CASA

NUESTRO CLASICO JOVÉN

RES - 400 GR $450ºº

SALMÓN - 350 GR $390ºº



- 300 GR $90ººPAPA TRUFADA
-  Na tu r a l  en  ga jo,  bañada  en  ace i t e  de  t r u f a .  
  Con  G r ana  Padano  y  per e j i l .

- 200 GR $90ºº PURÉ ARTESANAL
-  De  papa  con  cáscar a ,  queso  y  man tequ i l l a .
  Con  j ocoque  y  cebo l l í n .

- 200 GR $90ºº PURÉ LIGERO
-  De  papa ,  queso .  man tequ i l l a ,  g rana  padano  y  j us .

- 150 GR $90ºº ENSALADA FRESCA
-  Lechuga  f r esca ,  cebo l l a  y  j i t omate  c her r y.  
  p im ien tos ,  aguaca te ,  champ iñon  y  aderezo  de  mos taza .

Guarniciones



- 800 GR $1300ºº
- 1200 GR $1550ºº 
- 900 GR $990ºº
- 400 GR $380ºº
- 400 GR $380ºº 
- 400 GR $380ºº 
- 300 GR $350ºº

RIB EYE
- 400 GR $680ººRIB EYE
- 700 GR $950ººCOWBOY
- 1000 GR      $980ººT - BONE

TOMAHAWK 
ENTRAÑA
VACÍO
ARRACHERA 
PICAÑA
MIGNON VALENCIA  

P A R R I L L AP A R R I L L A

·  

P R E G U N TA  P O R  n u e s t r a  s e l e c c I O N  D E  V I N O S

*  TODOS  LOS  CORTES  VAN  ACOMPAÑADOS  D E  V ERDURAS  A SADAS  Y  CH I P S  D E  CAMOTE

POLLO 
DE LECHE

Asado  l en tamente  en  JOSPER
con  puré  l i ge ro .

$220ºº- 220 GR

TOCINILLA

De ce rdo ,  en  tasa jo ,  
mar inado  espec ia l  

de  l a  casa .  
Acompañada  de  papas   
cambray  adobada  con

queso  y  pe re j i l .

$280ºº- 300 GR
$380ºº

PULPO
ZARANDEADO

Pu lpo  za randeado  con  
adobo  de l  che f .

acompañado  de  cebo l l i t as
 y  papas  cambray .

- 220 GR

LA CLÁSICA RECETA DE LA CASA



E L  L A D O  D U L C E  D E  L A  C A S A

P ·  O ·  S ·  T ·  R ·  E ·  S

PREGUNTA POR 
EL ESPECIAL DEL DÍA

AMERICANO
ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
DESCAFEINADO
CAPUCCINO
CARAJILLO
-  L i co r  43  y  espresso .
CARAJILLA
-  L i co r  43 ,  Ba i l eys  y  espresso  *shakeado .
IRLANDES
-  Con  Jameson .
AFFOGATO
-  Bo la  de  he lado  ahogada  en  ca fé  espresso .

120
60
120
120
120
120

180

120

120

$45.ºº 
$45.ºº 
$90.ºº
$45.ºº  
$60.ºº  
$160.ºº 

$225.ºº 

$200.ºº

$125.ºº

ML  PRECIO

PAY DE ELOTE

STRUDEL DE MANZANA

CREME BRULÉ

PASTEL CHOCOLATE

FLAN DE COCO

$160ºº 
$160ºº 

$140ºº 

$130ºº 

$130ºº 



B E B I D A SB E B I D A S

ML

355 
355 
355 

355 
355 
355 
330 
355
 

 PRECIO

 $45.ºº 
 $45.ºº 
 $45.ºº  

 $50.ºº 
 $50.ºº 
 $50ºº 
 $50.ºº 
 $70.ºº
  

 

 

CORONA
CORONA LIGHT
VICTORIA

MODELO ESPECIAL
NEGRA MODELO
MICHELOB ULTRA
STELLA ARTOIS
CERVECERÍA DE COLIMA
 - COLIMITA
 - CAYACO
 - PIEDRA LISA
 - TICÚS

 
 

 

C E R V E Z A S  
Y

R E F R E S C O S

ML

560
560

180
180
180

 PRECIO

$160.ºº
$160.ºº

$180.ºº
$120.ºº
$120.ºº

ROSADO DE VERANO
CLERICOT

CASA MADERO 3V  -  (CAB/MER/TEMP)

CONCHA Y TORO  -  EXPORTACION  -  (CAB/CARM)

FINCA LAS MORAS  -  (MALBEC)

C O P A S

355 
355 
355
355
355

330
330
250

163
296

 $40.ºº  
 $40.ºº 
 $40.ºº 
 $40.ºº 
 $40.ºº 

 $25.ºº 
 $50.ºº 
 $45.ºº 

$30.ºº 
 $35.ºº 

COCA COLA
COCA COLA LIGHT
COCA COLA S/AZUCAR
SIDRAL MUNDET
SPRITE

750  $95.ººTOPO CHICO

AGUA BONAFONT
AGUA PERRIER
AGUA SAN PELLEGRINO

CLAMATO
AGUA TONIC



D E S T I L A D O SD E S T I L A D O S

ML

700
700
750
750
700
700
750
695
700
750
700
700
700
700
750
700
700
700
750
700
700
750
750
700

COPA

$160.ºº
$170.ºº
$110.ºº
$145.ºº
$850.ºº
$280.ºº
$110.ºº
$120.ºº
$120.ºº
$800.ºº
$135.ºº
$145.ºº
$195.ºº
$240.ºº
$180.ºº
$120.ºº
$110.ºº
$130.ºº
$160.ºº
$180.ºº
$450.ºº
$550.ºº
$170.ºº
$650.ºº

 BOTELLA

$1600.ºº
$1700.ºº
$1100.ºº
$1450.ºº
$8500.ºº
$2800..ºº
$1100.ºº
$1200.ºº
$1200.ºº
$8000.ºº
$1350.ºº
$1450.ºº
$1950.ºº
$2400.ºº
$1800.ºº
$1200.ºº
$1100.ºº
$1300.ºº
$1600.ºº
$1800.ºº
$4500.ºº
$5500.ºº
$1700.ºº
$6500.ºº

1800 AÑEJO
1800 CRISTALINO
7 LEGUAS BLANCO
7 LEGUAS REPOSADO
CASA DRAGONES JOVEN
CASA DRAGONES BLANCO
CASCAHUÍN BLANCO
CENTENARIO AÑEJO
CENTENARIO PLATA
CLASE AZUL REPOSADO
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO AÑEJO 
DON JULIO 70
HERRADURA AÑEJO
HERRADURA BLANCO
HERRADURA PLATA
HERRADURA REPOSADO
HERRADURA ULTRA
MAESTRO DOBEL
MAESTRO DOBEL 50
RESERVA DE LA FAMILIA EXTRA AÑEJO
RESERVA DE LA FAMILIA PLATINO
SELECCIÓN SUPREMA

T E Q U I L A

ML

540
750
750
750
750
750

 BOTELLA

$1440.ºº
$1800.ºº
$1200.ºº
$1200.ºº
$3500.ºº
$3500.ºº

 COPA

$180.ºº
$180.ºº
$120.ºº
$120.ºº
$350.ºº
$350.ºº

COLIMA SABE 
400 CONEJOS ESPADÍN JOVEN

MONTELOBOS ESPADÍN

OJO DE TIGRE
MONTELOBOS ENSAMBLE PUEBLA
MARCA NEGRA TOBALÁ

M E Z C A L

*  B O T E L L A  -  I N C L U Y E  4  R E F R E S C O S



D E S T I L A D O SD E S T I L A D O S

ML

750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

 COPA

$170.ºº
$400.ºº
$890.ºº
$190.ºº
$120.ºº
$350.ºº
$215.ºº
$320.ºº
$360.ºº
$170.ºº
$250.ºº
$285.ºº
$360.ºº
$100.ºº
$315.ºº
$620.ºº
$170.ºº

 BOTELLA

$1700.ºº
$4000.ºº
$8900.ºº
$1900.ºº
$1200.ºº
$3500.ºº
$2150.ºº
$3200.ºº
$3600.ºº
$1700.ºº
$2500.ºº
$2850.ºº
$3600.ºº
$1000.ºº
$3150.ºº
$6200.ºº
$1700.ºº

 

BUCHANAN´S 12
BUCHANAN´S 18
BUCHANAN´S 21
BUCHANAN´S MASTER
CHIVAS 12
CHIVAS 18
GLENFIDICH 12
GLENFIDICH 15
HIBIKI
JW BLACK LABEL
JW DOUBLE BLACK
JW GOLDEN LABEL
JW GREEN LABEL
JACK DANIELS
MACALLAN 12
MACALLAN 15
OLD PARR 12

W H I S K Y

G I N E B R A

ML

750

750

750

750

750

750

 COPA

 $120.ºº

 $130.ºº

 $165.ºº

 $120.ºº

 $130.ºº

 $120.ºº  

BEEFEATER
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICKS
TANQUERAY
ROKU
BULLDOG

 BOTELLA

 $1200.ºº

 $1300.ºº

 $1650.ºº

 $1200.ºº

 $1300.ºº

 $1200.ºº  

ML

700
700
700
700

700

 COPA

$260.ºº
$985.ºº
$210.ºº
$1100.ºº 
$230.ºº

 BOTELLA

 $2600.ºº
 $9850.ºº
 $2100.ºº
 $11000.ºº

 $2300.ºº

HENNESSY V.S.O.P.
HENNESSY XO
MARTELL V.S.O.P.
MARTEL XO
REMY MARTIN V.S.O.P.

C O G N A C

*  B O T E L L A  -  I N C L U Y E  4  R E F R E S C O S



ML

750
750
750
750
750
750
750
750

 BOTELLA

$950.ºº
$950.ºº
$950.ºº
$950.ºº
$900.ºº
$1300.ºº
$1300.ºº
$800.ºº

 
 

 COPA

$95.ºº
$95.ºº
$95.ºº
$95.ºº
$90.ºº
$130.ºº
$130.ºº
$80.ºº

 
 

ABSOLUT AZUL
ABSOLUT PEAR
ABSOLUT CITRON
ABSOLUT MANDARIN
SMIRNOFF
GREY GOOSE AZUL
GREY GOOSE PEAR
STOLICHNAYA

V O D K A

ML

750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

 COPA

$90.ºº
$160.ºº
$190.ºº
$90.ºº
$100.ºº
$90.ºº
$140.ºº
$90.ºº
$220.ºº
$550.ºº
$220.ºº

      
 

 BOTELLA

$900.ºº
$1600.ºº
$1900.ºº
$900.ºº
$1100.ºº
$900.ºº
$1400.ºº
$900.ºº
$2200.ºº
$5500.ºº
$2200.ºº

 
   

BACARDI BLANCO
FLOR DE CAÑA 12
FLOR DE CAÑA 18
HAVANA CLUB 7
MATUSALEM GRAN RESERVA 15
MATUSALEM PLATINO
MATUSALEM 18
MATUSALEM CLÁSICO
ZACAPA 23
ZACAPA XO
SANTA TERESA

R O N

ML

700
700
700
700

 BOTELLA

 $4800.ºº
 $900.ºº
 $1200.ºº
 $2200.ºº

 COPA

 $480.ºº
 $90.ºº
 $120.ºº
 $220.ºº

JAIME I
TORRES 10
TORRES 15
TORRES 20

B R A N D Y

*  B O T E L L A  -  I N C L U Y E  4  R E F R E S C O S

D E S T I L A D O SD E S T I L A D O S



ML

700
700
1000
1000
700
700
700
700
700
750
700
700

 BOTELLA

 $990.ºº
 $2200.ºº
 $660.ºº
 $660.ºº
 $1100.ºº
 $990.ºº
 $1430.ºº 
 $990.ºº
 $1320.ºº
 $1540.ºº
 $880.ºº
 $880.ºº

 COPA

 $90.ºº
 $200.ºº 
 $60.ºº 
 $60.ºº
 $100.ºº
 $90.ºº
 $130.ºº 
 $90.ºº
 $110.ºº
 $140.ºº
 $80.ºº
 $80.ºº     

BAILEYS
CHARTREUSE VERDE
CHINCHON DULCE
CHINCHON SECO
DISARONNO
FRANGELICO
GRAN MARNIER
JAGERMEIFTER
LICOR 43
STREGA
VACCARI BLANCO
VACCARI NERO

L I C O R E SL I C O R E S

D E  M E S AD E  M E S A
ML

750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

750
750
750
750

 BOTELLA

$3400.ºº
$800.ºº
$1800ºº
$780.ºº 
$780.ºº 
$700.ºº
$780.ºº
$780.ºº
$780.ºº
$700.ºº
$1600.ºº
$1000.ºº
$460.ºº
$9000.ºº
$12000.ºº
$2400.ºº
$560.ºº
$650.ºº
$2600.ºº
$460.ºº
$460.ºº
$460.ºº
$2500.ºº
$1300.ºº
$1200.ºº
$1500.ºº
$650.ºº
$800.ºº
$1600.ºº
$950.ºº
$2500.ºº
$9500.ºº
$2400.ºº     

$2000.ºº
$3800.ºº
$3800.ºº
$4000.ºº

CAYMUS NAPA VALLEY
BALERO (CABERNET SAUV)

CASA MADERO 3V GRAN RESERVA 
CASA MADERO 3V (CAB/MER/TEMP)

CASA MADERO CABERNET SAUVIGNON
CASA MADERO CHARDONAY  
CASA MADERO MALBEC
CASA MADERO MERLOT
CASA MADERO SHIRAZ
CASA MADERO V ROSADO (SHIRAZ)

CASCABEL (TEMP/GRENACHE)

CATENA (MALBEC)

CONCHA Y TORO EXPORTACIÓN (CAB/CARM)

DOM PERIGNON VINTAGE
DOM PERIGNON ROSÉ
DUETTO (TEMP/CAB)

FINCA LAS MORAS RESERVA (CAB/SYRAH)

FRAGOLINO
GRAN RICARDO (CAB/MER/PETIT VERDOT/CAB FRANC)

LA CETTO BLANC (ZINFANDEL)

LAS MORAS MALBEC
LAS MORAS SAUVIGNON BLANC
M DE MARIA TINTO (NEB/CAB/MAL/MERLOT)

MARIA TINTO (TEMP/SYR/NEB/MER/CAB FRANC)

MARQUÉZ DEL RISCAL (TEMP /GRACIANO/MAZUELO) 
MATARROMERA CRIANZA
MOSCATO
NAVARRO CORREAS (CAB SAUV/MALBEC/MERLOT)

PEDREGAL (SYRAH MOURVEDRE)

QUATRO (CAB SAUV/CARM/SYRAH/MALBEC)

ÚNICO (CAB/MERLOT)

VEGA SICILIA (VALBUENA 5º)

VINO DE PIEDRA (TEMPRANILLO/CAB SAUV)

 

CHANDON SPRITZ
MOËT ICE IMPÉRIAL
MOËT ROSÉ IMPÉRIAL
MOËT ICE IMPÉRIAL ROSÉ 

RECOMENDAC I ÓN  D E  L A  CASA


